
UCHWAŁA NR 58 /M/ 2015 
RADY POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 27 października 2015r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Gnieźnieńskiego do prowadzenia zadania z zakresu 

administracji rządowej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia 

środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445), art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163, z późn .zm.), § 7 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238 , poz.1586 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się  od Powiatu Gnieźnieńskiego do realizacji zadanie z zakresu 

administracji rządowej polegające na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

2. Projekt porozumienia w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

